

Додаткова угода № 7

до договору №104 від 28.06.2023 р.

м. Немирів

«26» 12 2023 г.

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НЕМИРІВСЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ"
НЕМИРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ (КНП "НЕМИРІВСЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ"), в
особі головного лікаря Плахотнікова О.С., що діє на підставі
Відомості (далі - Замовник), з однієї сторони, та
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТМ-Фарм", в особі представника
Плахотнікова Олександра Сергійовича, який діє на підставі Довіреності №6 від 03.04.2023 року, (далі
- Постачальник), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали додаткову угоду до Договору №104 від
28.06.2023 р. (далі - Договір) про наступне:

1. Згідно п. 3.4., 3.5 Договору, а також статті пп. 5 п. 19 постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», відповідно до Постанови КМУ №651 від 27.06.2023 р. «Про відміну на всій території України карантину, встановленого з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», якою з «01» липня 2023 року повернено нарахування ПДВ на операції з постачання Товарів за позиціями, визначеними Постановою КМУ №224 від 20.03.202 р., керуючись пп. 6 п. 19 Постанови КМУ «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі- Постанова), Сторони дійшли згоди внести зміни до Договору та:

***зменшити суму Договору на 1 480,37грн.;**

2. Враховуючи пункт 1 Додаткової угоди Сторони домовились:

2.1. Змінити суму Договору та викласти п. 3.1. Договору в новій редакції: «Загальна сума цього Договору становить 160 916,04 грн. (Сто шістдесят тисяч дев'ясот шістнадцять гривень 04 копійки), у тому числі ПДВ 10 527,20 грн. »

2.2. Викласти Специфікацію в новій редакції, що додається до цієї Додаткової угоди (Додаток №1 до Додаткової угоди).

3. Додаткова угода набирає чинності з моменту її підписання Сторонами та діє протягом строку дії Договору.

4. Дану додаткову угоду укладено у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін..

Замовник

[illegible]

email: nem.crl.buxgalter@gmail.com

[Handwritten signature]

Shoreline

Д. В. ...

11.12.11

M.H.



FACTS

Вінницька об.

Постачальник

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТМ-Фарм"**
49040, Дніпропетровська обл., місто Дніпро
вул. Панікахи, будинок 2, кімната 405
ЄДРПОУ 43808856
IBAN UA883052990000026001050030022
АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299
IBAN UA363005280000026002455087128
АТ «ОТП БАНК», МФО 300528
IBAN UA433395002600101045397000001
АТ «ТАСКОМБАНК», МФО 339500
тел./факс (056) 794-02-54

Представник за довіреністю

О.С. Плахотніков

М.П. 

01-10-2011

CHINA

№4

43808956 • М.Д.Н.

200650

Додаток №1
до Додаткової угоди № 104
від « 26 » 12 2023 року
до Договору №104 від 28.06.2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ
на закупівлю товару
«Ліки, наркотичні засоби, розчини» (код ДК 021:2015: 33600000-6 — «Фармацевтична продукція»).

ЛОТ № 1

№ з/п	Міжнародна непатентована назва	Торгова назва лікарського засобу	Виробник	Од. виміру	К-ть	Од. виміру (ф орма пакування н)	К-ть (форма пакування)	Ціна за одиницю (форма пакування), грн. без ПДВ	Всього, грн. без ПДВ	Всього, грн. з ПДВ
1	Amiodarone	АРИТМІД. Розчин для ін'єкцій 50 мг/мл, по 3 мл в ампулах № 5	НВЦ "Боршатівський хіміко-фарм. завод", м. Київ, Україна	УП	18	УП	18	51,44	925,92	990,73
2	Azithromycin	АЗИТРОМІН®. Таблетки, вкриті оболонкою, по 500 мг по 3 таблетки у контурній чарунковій упаковці, по 1 контурній чарунковій упаковці в паці	ПРАТ "Фармацевтична фірма "Дарниця", Україна	УП	9	УП	9	66,00	594,00	635,58
3	Metamizole sodium	АНАЛГІН-ДАРНИЦЯ. розчин для ін'єкцій, 500 мг/мл, по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 2 контурні чарункові упаковки у паці	ПРАТ "Фармацевтична фірма "Дарниця", Україна	УП	100	УП	100	44,00	4 400,00	4 708,00
4	Benzylpenicillin	БЕНЗИЛПЕНІЦИЛІН. Порошок для розчину для ін'єкцій по 1 000 000 ОД у флаконах	ПАТ "Київмедпрепарат", Україна	ФЛ	93	ФЛ	93	8,29	770,97	824,94
5	Medicinal charcoal	ВУГІЛЛЯ АКТИВОВАНЕ. Таблетки по 250 мг № 10 (10x1)	ПАТ НВЦ "Боршатівський	УП	20	УП	20	4,19	83,80	89,67

		приготування розчину для ін'єкцій по 1,0 г у флаконах № 1								
17	Methylprednisolone	СОЛІУ-МЕДРОЛ. порошок та розчинник для розчину для ін'єкцій 125 мг/2 мл 1 флакон типу Аст-О-Vial (двоємісний флакон) з порошком та розчинником (вода для ін'єкцій) по 2 мл у картонній коробці	Пфайзер Менофекчуринг Бельгія НВ, Бельгія	УП	18	УП	18	99,73	1 795,14	1 920,80
18	Thiosulfate	НАТРІЮ ТІОСУЛЬФАТ-ДАРНИЦЯ. розчин для ін'єкцій, 300 мг/мл по 5 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в паці	ПРАТ"Фармацевтична фірма "Дарниця", Україна	УП	35	УП	35	61,60	2 156,00	2 306,92
19	Omeprazole	ОМЕПРАЗОЛ. ліофілізат для розчину для інфузій по 40 мг, 1 флакон з ліофілізатом в паці	ЛАБОРАТОРІОС НОРМОН С.А., Іспанія	УП	654	УП	654	66,00	43 164,00	46 185,48
20	Prednisolone	ДАРНИЦЯ.Розчин для ін'єкцій, 30 мг/мл по 1 мл в ампулах № 5 у контурних чарункових упаковках	ПРАТ"Фармацевтична фірма "Дарниця", Україна	УП	46	УП	46	60,50	2 783,00	2 977,81
21	Spironolactone	СПІРОНОЛАКТОН-ДАРНИЦЯ.Таблетки по 100 мг №30 по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 3 контурні чарункові упаковки у паці	ПРАТ"Фармацевтична фірма "Дарниця", Україна	УП	2	УП	2	91,30	182,60	195,38
22	Chlorthalimide	СУПРАСТИН®. Розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл, по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у картонній коробці	ЗАТ ФЗ Егіс, Угорщина	УП	10	УП	10	115,47	1 154,70	1 235,53
23	Furosemide	ФУРОСЕМІД-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій 10 мг/мл по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній	ПРАТ"Фармацевтична фірма "Дарниця", Україна	УП	186	УП	186	35,20	6 547,20	7 005,50

		мг/мл по 5 мл в ампулах № 10 (5х2) в чарун.уп.							
34	Difenhydramine	ДИМЕДРОЛ, розчин для ін'єкцій 1 % по 1 мл в ампулі; по 10 ампул у коробці з картону	ПраТ"Фармацевтична фірма "Дарниця", Україна	УП	50	УП	50	33,00	1 650,00
									Всього
								в тому числі ПДВ	10 527,20
								Загальна вартість тендерної пропозиції, грн. з ПДВ	160 916,04
								Загальна вартість тендерної пропозиції, грн. без ПДВ	150 388,84

Замовник
Комунальне некомерційне підприємство
«Немирівська міська лікарня»

Немирівської міської ради Вінницької області
Адреса: 22800, Україна, Вінницька область,
м. Немирів, вул. Шевченка, 26
Код ЄДРПОУ - 01982614,
ПІН 019826102143

TEL./ФАКС: +380433120745
email: nem.crl.buxgalter@gmail.com

М.П. 

**Постачальник
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТМ-Фарм"**

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
49040, Дніпропетровська обл., місто Дніпро
вул. Панікахи, будинок 2, кімната 405
ЄДРПОУ 43808856

IBAN UA88305299000026001050030022
AT KB «ПРИВАТБАНК», МФО 305299
IBAN UA363005280000026002455087128
AT «ОТП БАНК», МФО 300528

IBAN UA433395002600101045397000001
AT «ТАСКОМБАНК», МФО 339500

тел./факс (056) 794-02-54

Представник за довіреністю

O. G. ILAKHOTNIKOV
M. P.

Доставити за допиренцією
3. ОБ'ЄКТОМ ВИПРАВ
Регументів
О.С.П.
СІМ-ФОРМ
№1
43808856
М.Дніпро * однієї *